
DODATEK  č. 1  
 

SMLOUVY   
O  PŘEPRAVĚ, PŘEVZETÍ A ZAJIŠTĚNÍ ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ 

ODPADŮ 
(dále jen „SMLOUVA“) 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
č.j.: VS-5446-28/ČJ-2017-801800  

 

Čl. I 

Smluvní strany 

 
Objednatel: 
 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
PSČ, sídlo:                      140 67 Praha 4, Soudní 1672/1a, za kterou činí právní úkony na základě 

pověření ze dne 01. 09. 2019, č.j.: VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP, 

vrchní rada, plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel Věznice Bělušice, 

Adresa pro doručování:   Vězeňská služba České republiky 

  Věznice Bělušice 

  Bělušice 66 

   435 26  Bečov                                 

IČO:        00212423 

DIČ:          CZ00212423 

Bankovní spojení:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakty:   telefon:       476 143 111 

                   fax:       476 143 612 

                   e-mail:        18podatelna@vez.bel.justice.cz 

Kontaktní osoba:            xxxxxxxxxxxxxxxxx, energetik Věznice Bělušice 

 

a 

Zhotovitel: 
 
MEWA-SYSTEM  s.r.o. 
Se sídlem:                 Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 111 00 Praha 1 

Zapsaná:                   v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124349    

Zastoupená:              Libuše Pecháčová, jednatelka společnosti 

IČO:   27888126    

DIČ:   CZ 27888126 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontakty:     telefon:  296 348 622       

Kontaktní osoba:        Karel Blahoš, ředitel společnosti        

 



Uzavřely, v souladu s ustanovením Článku V. Platnost smlouvy a dodací lhůty, odstavec (4) a 

Článku VIII. Odstavec (5) „Smlouvy“ č.j.: VS-5446-28/ČJ-2017-801800, níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento Dodatek č. 1 „Smlouvy“ (dále jen „Dodatek č.1“). 

 

Článek II. 
Změny smluvních podmínek 

 

A) V Článku V. Platnost smlouvy a dodací lhůty, se ruší dosavadní text v odstavce (1) a 

nahrazuje se novým textem ve znění:  

 

1. Platnost smlouvy se prodlužuje o dva roky na dobu od 01.12.2019 do 30.11.2021. 
 

 

B) V Článku VIII. Závěrečná ustanovení, se za dosavadní odstavec (8) vkládá nový odstavec 

označený jako odstavec (9), který zní: 

 

9. Objednatel a zhotovitel při plnění smlouvy si jsou vědomi povinností vyplývajících 
ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a z obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních 
údajů (GDPR). Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni zpracovávat osobní údaje 
v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této smlouvy a za tímto účelem jsou 
oprávněni osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat 
po dobu nezbytně nezbytnou k uplatnění práv zhotovitele vyplývajících ze smlouvy, 
předávat zpracované osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat, vše v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a s obecným nařízením Evropské Unie o ochraně 
osobních údajů (GDPR). 

 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Tento dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnost tento dodatek smlouvy nabývá dne 01.12.2019. 

 

2.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sjednán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany se před podpisem tohoto dodatku seznámily s jeho 

obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy oprávněných osob. 

 

3. Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání Smlouvy o přepravě, převzetí a zajištění odstranění a 

využití odpadů dotčena a zůstávají beze změny nadále v platnosti. 

 

4. Ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá tento dodatek smlouvy 

povinnosti zveřejnění v registru smluv. 



 

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv 

připadá Věznici Bělušice.  

 

6. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 
 

V Bělušicích dne:                                                                  19 -11 -2019 

 

 

Za zhotovitele:                                                                                   Za objednatele: 

 

……………………………..                                                  …………………………………. 

                                                                                                           

 


